
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제교통과 24,286,978 22,092,811 2,194,167

국 2,973,164 1,335,909 1,637,255

균 1,113,001 1,106,746 6,255

기 111,742 102,742 9,000

특 126,000 140,000 △14,000

도 1,491,116 1,332,012 159,104

군 18,471,955 18,075,402 396,553

산업진흥 2,910,429 2,786,878 123,551

국 951,726 540,000 411,726

기 9,000 0 9,000

특 126,000 140,000 △14,000

도 379,502 378,700 802

군 1,444,201 1,728,178 △283,977

전통시장 활성화 305,118 315,118 △10,000

도 5,500 5,500 0

군 299,618 309,618 △10,000

전통시장 활성화 및 시설물 유지관리 305,118 315,118 △10,000

도 5,500 5,500 0

군 299,618 309,618 △10,000

201 일반운영비 86,220 96,220 △10,000

도 5,500 5,500 0

군 80,720 90,720 △10,000

03 행사운영비 0 10,000 △10,000

ㅇ 전통시장 페스티벌 0 10,000 △10,000경정 0원

지역경제활성화 1,838,031 1,713,200 124,831

국 951,726 540,000 411,726

특 126,000 140,000 △14,000

도 150,802 150,000 802

군 609,503 883,200 △273,697

경제활성화 12,700 14,000 △1,300

201 일반운영비 5,220 5,800 △580

01 사무관리비 5,220 5,800 △580

ㅇ 계량기검사 업무 추진 물품 구입

420 1,000 △580경정 420,000원 * 1식

202 여비 6,480 7,200 △720

01 국내여비 6,480 7,200 △720

ㅇ 경제정책 업무추진

6,480 7,200 △720경정 20,000원 * 3명 * 108일

장성사랑상품권 발행 운영 811,600 1,069,200 △257,600

국 140,000 140,000 0

특 126,000 140,000 △14,000

도 150,000 150,000 0

군 395,600 639,200 △243,600

201 일반운영비 811,600 1,009,200 △197,600

국 140,000 126,768 13,232

특 126,000 126,768 △768
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부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 150,000 145,000 5,000

군 395,600 610,664 △215,064

01 사무관리비 811,600 1,009,200 △197,600

ㅇ 상품권 제작 330,600 270,600 60,000경정 120원 * 2,755,000매

국 45,000 40,000 5,000

특 40,000 40,000 0

도 69,000 64,000 5,000

군 176,600 126,600 50,000

ㅇ 상품권 수수료(판매, 환전)

275,000 223,000 52,000경정 27,500,000,000원 * 1%

국 20,000 20,000 0

특 20,000 20,000 0

도 56,000 56,000 0

군 179,000 127,000 52,000

ㅇ 상품권 판매할인수수료 180,000 469,600 △289,600경정 180,000,000원

국 60,000 60,000 0

특 59,000 60,000 △1,000

도 25,000 25,000 0

군 36,000 324,600 △288,600

ㅇ 상품권 홍보물 제작 및 가맹점 관리

26,000 46,000 △20,000경정 26,000,000원 * 1식

국 15,000 6,768 8,232

특 7,000 6,768 232

군 4,000 32,464 △28,464

207 연구개발비 0 60,000 △60,000

국 0 13,232 △13,232

특 0 13,232 △13,232

도 0 5,000 △5,000

군 0 28,536 △28,536

02 전산개발비 0 60,000 △60,000

ㅇ 상품권 운영 프로그램개발 및 하드웨어 구축

0 60,000 △60,000경정 0원

국 0 13,232 △13,232

특 0 13,232 △13,232

도 0 5,000 △5,000

군 0 28,536 △28,536

코로나19 대응 장성사랑상품권 운영 1,000,000 630,000 370,000

국 800,000 400,000 400,000

군 200,000 230,000 △30,000

201 일반운영비 1,000,000 630,000 370,000

국 800,000 400,000 400,000

군 200,000 230,000 △30,000

01 사무관리비 1,000,000 630,000 370,000

ㅇ 상품권 제작 0 60,000 △60,000경정 0원

국 0 60,000 △60,000

ㅇ 상품권 수수료(판매, 환전) 0 50,000 △50,000경정 0원

국 0 50,000 △50,000

ㅇ 상품권 판매할인수수료

1,000,000 500,000 500,000경정 10,000,000,000원 * 10%
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부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 800,000 290,000 510,000

군 200,000 210,000 △10,000

ㅇ 상품권 홍보 및 가맹점 관리 0 20,000 △20,000경정 0원

코로나19 관련 긴급재난지원금 상품권 비용 지원 13,731 0 13,731

국 11,726 0 11,726

도 802 0 802

군 1,203 0 1,203

201 일반운영비 13,731 0 13,731

국 11,726 0 11,726

도 802 0 802

군 1,203 0 1,203

01 사무관리비 13,731 0 13,731

ㅇ 정책발행 상품권 비용 지원

13,731 0 13,73113,731,000원 * 1식

국 11,726 0 11,726

도 802 0 802

군 1,203 0 1,203

상가활성화 지원 관리 767,280 758,560 8,720

기 9,000 0 9,000

도 223,200 223,200 0

군 535,080 535,360 △280

상가활성화 200,280 200,560 △280

201 일반운영비 280 560 △280

01 사무관리비 280 560 △280

ㅇ 소상공인지원심의위원회 참석수당

280 560 △280경정 70,000원 * 4명 * 1회

2020년 코로나19피해 소상공인 점포재개장 지원사업 9,000 0 9,000

기 9,000 0 9,000

301 일반보전금 9,000 0 9,000

기 9,000 0 9,000

12 기타보상금 9,000 0 9,000

ㅇ 코로나19 피해 소상공인 점포 재개장 비용

지원 9,000 0 9,0003,000,000원 * 3개소

기 9,000 0 9,000

일자리창출 3,581,272 2,042,053 1,539,219

국 1,724,987 494,263 1,230,724

균 286,001 279,746 6,255

도 460,291 367,272 93,019

군 1,109,993 900,772 209,221

일자리지원 3,581,272 2,042,053 1,539,219

국 1,724,987 494,263 1,230,724

균 286,001 279,746 6,255

도 460,291 367,272 93,019

군 1,109,993 900,772 209,221

일자리 창출사업 37,020 39,020 △2,000

도 10,000 10,000 0
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부서: 경제교통과

정책: 일자리창출

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 27,020 29,020 △2,000

202 여비 2,000 4,000 △2,000

01 국내여비 2,000 4,000 △2,000

ㅇ 일자리창출사업 추진

2,000 4,000 △2,000경정 20,000원 * 2명 * 50일

장성 희망일자리센터 운영 5,430 17,760 △12,330

201 일반운영비 5,430 17,760 △12,330

01 사무관리비 5,430 7,760 △2,330

ㅇ 운영비 및 소모품 구입 등

2,000 3,000 △1,000

ㅇ 홍보물 제작 등 2,000 3,000 △1,000

ㅇ 신중장년 재취업 준비교육 추진

1,430 1,760 △330

경정 2,000,000원

경정 2,000,000원

경정 1,430,000원

03 행사운영비 0 10,000 △10,000

ㅇ 일자리 박람회 운영 등 0 10,000 △10,000경정 0원

예비마을기업 육성 0 20,000 △20,000

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

02 민간경상사업보조 0 20,000 △20,000

ㅇ 예비마을기업 0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

사회적기업 사업개발비 지원 34,000 13,000 21,000

국 23,800 9,100 14,700

도 5,100 1,950 3,150

군 5,100 1,950 3,150

307 민간이전 34,000 13,000 21,000

국 23,800 9,100 14,700

도 5,100 1,950 3,150

군 5,100 1,950 3,150

02 민간경상사업보조 34,000 13,000 21,000

ㅇ 사회적기업 사업개발비 34,000 13,000 21,000경정 34,000,000원

국 23,800 9,100 14,700

도 5,100 1,950 3,150

군 5,100 1,950 3,150

사회적기업육성(일자리창출, 생활) 147,971 139,388 8,583

균 110,978 104,723 6,255

도 7,399 6,849 550

군 29,594 27,816 1,778

307 민간이전 147,971 139,388 8,583

균 110,978 104,723 6,255

도 7,399 6,849 550
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부서: 경제교통과

정책: 일자리창출

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 29,594 27,816 1,778

02 민간경상사업보조 147,971 139,388 8,583

ㅇ 사회적기업 일자리창출사업 147,971 139,388 8,583

- 일반인력 125,891 132,288 △6,397경정 125,891,000원

균 94,418 99,398 △4,980

도 6,295 6,494 △199

군 25,178 26,396 △1,218

- 전문인력 22,080 7,100 14,980경정 22,080,000원

균 16,560 5,325 11,235

도 1,104 355 749

군 4,416 1,420 2,996

전남 청년 근속장려금 지원사업 146,500 85,000 61,500

도 73,250 42,500 30,750

군 73,250 42,500 30,750

307 민간이전 146,500 85,000 61,500

도 73,250 42,500 30,750

군 73,250 42,500 30,750

02 민간경상사업보조 146,500 85,000 61,500

ㅇ 전남형 청년근속장려금지원사업 보조금(30명

) 146,500 85,000 61,500경정 146,500,000원

도 73,250 42,500 30,750

군 73,250 42,500 30,750

전남 청년 구직활동수당 지원 63,000 60,000 3,000

도 56,700 54,000 2,700

군 6,300 6,000 300

308 자치단체등이전 63,000 60,000 3,000

도 56,700 54,000 2,700

군 6,300 6,000 300

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 63,000 60,000 3,000

ㅇ 전남 청년 구직활동수당 지원

63,000 60,000 3,000경정 63,000,000원

도 56,700 54,000 2,700

군 6,300 6,000 300

전남 청년 창업 지원사업 58,533 0 58,533

국 16,500 0 16,500

도 16,813 0 16,813

군 25,220 0 25,220

308 자치단체등이전 58,533 0 58,533

국 16,500 0 16,500

도 16,813 0 16,813

군 25,220 0 25,220

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 58,533 0 58,533

ㅇ 수행기관 위탁사업비(2명) 58,533 0 58,53358,533,000원

국 16,500 0 16,500

도 16,813 0 16,813

군 25,220 0 25,220

신중년 경력형일자리사업 138,210 61,182 77,028

- 247 -



부서: 경제교통과

정책: 일자리창출

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 69,105 30,591 38,514

도 20,731 0 20,731

군 48,374 30,591 17,783

101 인건비 137,510 60,882 76,628

국 68,755 30,441 38,314

도 20,626 0 20,626

군 48,129 30,441 17,688

04 기간제근로자등보수 137,510 60,882 76,628

ㅇ 인건비 및 보험료(7명) 137,510 60,882 76,628경정 137,510,000원

국 68,755 30,441 38,314

도 20,626 0 20,626

군 48,129 30,441 17,688

201 일반운영비 700 300 400

국 350 150 200

도 105 0 105

군 245 150 95

01 사무관리비 700 300 400

ㅇ 사무,운영물품 등 700 300 400경정 700,000원

국 350 150 200

도 105 0 105

군 245 150 95

코로나19 대응 청년일자리 창출 264,600 264,600 0

국 26,405 0 26,405

도 1,805 0 1,805

군 236,390 264,600 △28,210

101 인건비 264,600 264,600 0

국 26,405 0 26,405

도 1,805 0 1,805

군 236,390 264,600 △28,210

04 기간제근로자등보수 264,600 264,600 0

ㅇ 코로나19 대응 일자리사업(재원변경)

264,600 264,600 01,800,000원 * 49명 * 3월

국 26,405 0 26,405

도 1,805 0 1,805

군 236,390 264,600 △28,210

코로나19 지역고용대응 특별지원 55,025 210,420 △155,395

국 55,025 210,420 △155,395

301 일반보전금 55,025 210,420 △155,395

국 55,025 210,420 △155,395

01 사회보장적수혜금 55,025 210,420 △155,395

ㅇ 코로나19 지역고용대응 특별지원

55,025 210,420 △155,395경정 55,025,000원

국 55,025 210,420 △155,395

코로나19극복희망일자리사업 1,433,000 0 1,433,000

국 1,290,000 0 1,290,000

군 143,000 0 143,000

101 인건비 1,323,000 0 1,323,000
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부서: 경제교통과

정책: 일자리창출

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,191,000 0 1,191,000

군 132,000 0 132,000

04 기간제근로자등보수 1,323,000 0 1,323,000

ㅇ 인건비 및 보험료(예산성립전)

1,323,000 0 1,323,0001,323,000,000원 * 1식

국 1,191,000 0 1,191,000

군 132,000 0 132,000

206 재료비 110,000 0 110,000

국 99,000 0 99,000

군 11,000 0 11,000

01 재료비 110,000 0 110,000

ㅇ 일자리사업 관련 소모품 등 구입(예산성립전

) 110,000 0 110,000110,000,000원

국 99,000 0 99,000

군 11,000 0 11,000

에너지 ICT 청년 일경험 지원 66,300 0 66,300

도 26,520 0 26,520

군 39,780 0 39,780

307 민간이전 64,800 0 64,800

도 25,920 0 25,920

군 38,880 0 38,880

02 민간경상사업보조 64,800 0 64,800

ㅇ 청년 인건비, 보험료 등 지원(6명)

64,800 0 64,80064,800,000원

도 25,920 0 25,920

군 38,880 0 38,880

308 자치단체등이전 1,500 0 1,500

도 600 0 600

군 900 0 900

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,500 0 1,500

ㅇ 수행기관 위탁사업비 1,500 0 1,5001,500,000원

도 600 0 600

군 900 0 900

여성일자리창출 213,640 213,135 505

국 142,427 141,622 805

기 20,878 20,878 0

도 16,301 16,391 △90

군 34,034 34,244 △210

경력단절여성 취업지원 195,640 195,135 505

국 142,427 141,622 805

기 20,878 20,878 0

도 9,701 9,791 △90

군 22,634 22,844 △210

새일센터 운영 및 사업관리 32,270 32,870 △600

국 16,135 16,435 △300

도 4,841 4,931 △90

군 11,294 11,504 △210
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부서: 경제교통과

정책: 여성일자리창출

단위: 경력단절여성 취업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 19,310 19,910 △600

국 9,655 9,955 △300

도 2,897 2,987 △90

군 6,758 6,968 △210

01 사무관리비 13,310 13,910 △600

ㅇ 센터 운영(사무실, 사업) 및 홍보물 제작 등

13,310 13,910 △600경정 13,310,000원

국 6,655 6,955 △300

도 1,997 2,087 △90

군 4,658 4,868 △210

여성직업교육훈련 운영 61,492 60,387 1,105

국 61,492 60,387 1,105

201 일반운영비 53,392 52,287 1,105

국 53,392 52,287 1,105

01 사무관리비 53,392 52,287 1,105

ㅇ 직업훈련 프로그램 운영 등

53,392 52,287 1,105경정 53,392,000원

국 53,392 52,287 1,105

대중교통 지원 9,188,427 8,745,136 443,291

국 8,100 14,400 △6,300

균 350,000 350,000 0

기 14,800 14,800 0

도 397,823 332,540 65,283

군 8,417,704 8,033,396 384,308

운수업체 관리 및 지원 9,004,647 8,556,606 448,041

국 6,600 14,400 △7,800

균 350,000 350,000 0

기 14,800 14,800 0

도 396,623 331,340 65,283

군 8,236,624 7,846,066 390,558

벽지노선 손실보상금 지원 1,076,130 1,058,141 17,989

307 민간이전 1,076,130 1,058,141 17,989

09 운수업계보조금 1,076,130 1,058,141 17,989

ㅇ 벽지노선 손실보상금 1,076,130 1,058,141 17,989경정 1,076,130,000원

여객자동차운수업체 재정지원 2,284,917 1,758,865 526,052

도 381,623 316,340 65,283

군 1,903,294 1,442,525 460,769

307 민간이전 2,216,892 1,690,840 526,052

도 362,823 297,540 65,283

군 1,854,069 1,393,300 460,769

09 운수업계보조금 2,216,892 1,690,840 526,052

ㅇ 농촌버스 운송업체 재정지원

2,174,132 1,648,080 526,052경정 2,174,132,000원

도 362,823 297,540 65,283

군 1,811,309 1,350,540 460,769

택시 감차보상사업 700 96,700 △96,000
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 지원

단위: 운수업체 관리 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 0 7,800 △7,800

군 700 88,900 △88,200

307 민간이전 0 96,000 △96,000

국 0 7,800 △7,800

군 0 88,200 △88,200

09 운수업계보조금 0 96,000 △96,000

ㅇ 택시감차 보상사업 0 96,000 △96,000경정 0원

국 0 7,800 △7,800

군 0 88,200 △88,200

대중교통 활성화 126,110 127,510 △1,400

국 1,500 0 1,500

도 1,200 1,200 0

군 123,410 126,310 △2,900

승강장 표지판 정비 사업 22,000 24,000 △2,000

401 시설비및부대비 22,000 24,000 △2,000

01 시설비 22,000 24,000 △2,000

ㅇ 택시 승강장 표지판 정비 0 2,000 △2,000경정 0원

대중교통 98,610 99,510 △900

202 여비 8,600 9,500 △900

01 국내여비 8,600 9,500 △900

ㅇ 대중교통 업무추진

8,600 9,500 △900경정 20,000원 * 5명 * 86일

고령자 운전면허증 자진반납 인센티브 지원사업 5,500 4,000 1,500

국 1,500 0 1,500

도 1,200 1,200 0

군 2,800 2,800 0

301 일반보전금 5,500 4,000 1,500

국 1,500 0 1,500

도 1,200 1,200 0

군 2,800 2,800 0

12 기타보상금 5,500 4,000 1,500

ㅇ 고령자 운전면허증 자진반납 인센티브 지원

사업 5,500 4,000 1,500경정 5,500,000원

국 1,500 0 1,500

도 1,200 1,200 0

군 2,800 2,800 0

자동차 등록관리 57,670 61,020 △3,350

자동차등록 업무추진 20,600 21,500 △900

202 여비 8,600 9,500 △900

01 국내여비 8,600 9,500 △900

ㅇ 자동차등록업무 추진

8,600 9,500 △900경정 20,000원 * 5명 * 86일

자동차관련 과태료 부과징수 37,070 39,520 △2,450
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 지원

단위: 자동차 등록관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 37,070 39,520 △2,450

01 사무관리비 15,830 18,280 △2,450

ㅇ 자동차 및 책임보험과태료고지서 제작

3,150 4,200 △1,050

ㅇ 사무용품 구입 800 1,200 △400

ㅇ 차량등록 프린터 관리 1,450 2,450 △1,000

경정 70,000원 * 15박스 * 3종

경정 10,000원 * 20종 * 4회

경정 1,450,000원

교통복지 증진 4,532,000 4,502,000 30,000

균 477,000 477,000 0

군 4,055,000 4,025,000 30,000

주차환경 개선 4,514,000 4,454,000 60,000

균 477,000 477,000 0

군 4,037,000 3,977,000 60,000

주차환경개선지원사업(버스터미널) 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

ㅇ 버스터미널 인근 공영주차장 조성사업

60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

교통복지 18,000 48,000 △30,000

교통 지도 18,000 48,000 △30,000

201 일반운영비 0 30,000 △30,000

03 행사운영비 0 30,000 △30,000

ㅇ 축제 교통안내 및 주차장관리 0 30,000 △30,000경정 0원

에너지및자원개발 3,259,485 3,265,305 △5,820

국 77,800 77,800 0

기 1,300 1,300 0

도 185,936 185,936 0

군 2,994,449 3,000,269 △5,820

효율적인 가로등 관리 995,880 997,240 △1,360

가로등교체 및 유지관리 995,880 997,240 △1,360

201 일반운영비 433,080 433,440 △360

01 사무관리비 3,240 3,600 △360

ㅇ 가로등 소모품 구입

3,240 3,600 △360경정 27,000원 * 10종 * 12회

401 시설비및부대비 416,800 417,800 △1,000

03 시설부대비 800 1,800 △1,000

ㅇ 가로등 유지보수 및 이설, 교체, 설치 관리(

0.72%) 800 1,800 △1,000경정 800,000원

에너지이용 증진 1,989,805 1,994,265 △4,460

국 77,800 77,800 0

기 1,300 1,300 0

도 125,936 125,936 0

군 1,784,769 1,789,229 △4,460
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부서: 경제교통과

정책: 에너지및자원개발

단위: 에너지이용 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신재생에너지보급 주택지원 64,940 69,400 △4,460

도 18,144 18,144 0

군 46,796 51,256 △4,460

201 일반운영비 1,940 3,880 △1,940

01 사무관리비 1,940 3,880 △1,940

ㅇ 에너지절약 홍보물 제작

500 1,000 △500

ㅇ 에너지 업무추진 급량비

1,440 2,880 △1,440

경정 1,000원 * 5종 * 100매

경정 8,000원 * 3명 * 60일

202 여비 2,520 5,040 △2,520

01 국내여비 2,520 5,040 △2,520

ㅇ 에너지업무 추진

2,520 5,040 △2,520경정 20,000원 * 3명 * 42일

행정운영경비(경제교통과) 282,928 282,328 600

국 68,124 67,824 300

기 65,764 65,764 0

도 26,513 26,423 90

군 122,527 122,317 210

인력운영비 257,918 257,318 600

국 68,124 67,824 300

기 65,764 65,764 0

도 26,513 26,423 90

군 97,517 97,307 210

새일센터 종사자 인센티브 지원 7,100 6,500 600

국 3,550 3,250 300

도 1,065 975 90

군 2,485 2,275 210

101 인건비 7,100 6,500 600

국 3,550 3,250 300

도 1,065 975 90

군 2,485 2,275 210

03 무기계약근로자보수 7,100 6,500 600

ㅇ 새일센터 종사자 인센티브 지원(6명)

7,100 6,500 600경정 7,100,000원

국 3,550 3,250 300

도 1,065 975 90

군 2,485 2,275 210

재무활동(경제교통과) 236,297 173,476 62,821

보전지출 96,297 33,476 62,821

보전지출 96,297 33,476 62,821

802 반환금기타 96,297 33,476 62,821

01 국고보조금반환금 86,272 31,264 55,008

ㅇ 2018년 여성경제활동 촉진지원사업(시군 새

일센터 지정운영) 27,805 0 27,80527,805,000원
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부서: 경제교통과

정책: 재무활동(경제교통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 2019년 경력단절여성취업지원사업(집단상담

프로그램) 3,499 0 3,499

ㅇ 2019년 농촌형 교통모델사업(100원택시운영)

(이자포함) 22,857 0 22,857

ㅇ 2018~2019년 발전소주변지역 지원사업(기금,

이자발생분) 3 0 3

ㅇ 2019년 택시 감차보상사업(이자) 16 0 16

ㅇ 2019년 택시 총량 조사용역 810 0 810

ㅇ 2019년 택시 총량 조사용역(이자) 8 0 8

ㅇ 2019년 지역사랑상품권 발행 지원사업

10 0 10

3,499,000원

22,856,300원

2,440원

15,060원

810,000원

7,850원

10,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,025 2,212 7,813

ㅇ 2019년 전남 청년 근속장려금(이자포함)

93 0 93

ㅇ 2018년 전통시장 화재공제 보험료 지원사업(

이자포함) 1,006 0 1,006

ㅇ 2019년 전통시장 화재공제 보험료 지원사업(

이자포함) 1,206 0 1,206

ㅇ 2018년 여성경제활동 촉진지원사업(시군 새

일센터 지정운영) 5,508 0 5,508

93,000원

1,005,780원

1,205,780원

5,508,000원
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